data não foi apresentada junto aos autos do processo.

Considerando a existência de débito de natureza ambiental, conforme demonstra a planilha de custos
licenciamento ambiental constante dos autos, documento 0220911/2018, que fixa o valor total dos custos
diretos e indiretos em R$ 4.896,21 (quatro mil oitocentos e noventa e seis reais e vinte um centavos);

Considerando que o empreendedor será notificado para adimplemento do débito supracitado, sob pena de
inscrição do empreendimento em dívida ativa do Estado;

Considerando a competência atribuída ao Superintendente Regional de Meio Ambiente pela Lei